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Grill gazowy Weber Spirit
E-325 GBS z kuchenką do
gotowania czarny

Nr katalogowy: 46712233

Kod EAN: 77924160417

Producent: Weber

Czas wysyłki: 24 Godziny

Wymiary::
Wysokość z otwartą pokrywą:: 160 cm
Wysokość z zamkniętą pokrywą:: 116 cm
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

3 999,00 PLN

Opis produktu

GRILL GAZOWY WEBER SPIRIT E-325 GBS Z KUCHENKĄ DO GOTOWANIA

Grille gazowe z serii  Spirit  Weber znane są na całym świecie i  cenione za jakość i  swietny design! Mają bogate
wyposażenie, nowoczesny wygląd i dostępne są w szerokiej gamie rozmiarów, kolorów i oczywiście funkcji. Zwróć uwagę
na łatwą w czyszczeniu frontową, dużą tacę ociekową. Wystarczy ją wysunąć i pozbyć się zwęglonych resztek. Ponadto,
ważną cechą tego modelu jest wbudowany system rusztu wymiennego na akcesoria GBS.

Grill gazowy Weber Spirit E-325 GBS z kuchenką do gotowania, to kompaktowy grill z trzema palnikami, emailą na
górnej pokrywie i szafką w której zmieścisz 8 kg butlę z gazem. 

Kuchenka boczna w tym modelu, to miejsce idealne do gotowania w garnku, smażenia na patelni lub do przyrzadzania
dań w woku. Jeśli szukasz grilla, w którym bedziesz mieć możliwość przygotowania makaronu, ziemników, sosów do
mięs albo po prostu zagotowania wody na herbatę - to zapoznaj się z tym modelem grilla gazowego Weber.

Dzięki takiemu rozwiązaniu, możesz również wyjść z kuchni i smażyć na grillu placki ziemniaczane, kotlety albo rybę na
oleju. 

O takim rozwiązaniu warto również pomyśleć, jeśli w Swoim domu nie masz gazu. W przypadku awarii, kuchenka w grillu
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umożliwi ugotowanie obiadu, mimo braku prądu w domu!  

Moc kuchenki bocznej do gotowania to aż 3,5 kW! 

 

 

TRZY WYDAJNE PALNIKI DOSTARCZAJĄ DUŻO MOCY

Grill ten ma wydajne palniki o łącznej mocy 9,38 kW! Ta moc nagrzewa grill do temperatury 300°C w mniej niż 15 minut!
Każdy z dówch palników ma dwa rzędzy płomieni. Takie rozwiązanie zapewnie szybkie nagrzewanie i równomierne
rozprowadzanie termperatury. Palniki  wykonane są ze stali  szlachetnej i  objęte są aż 10-letnią gwarancją. Możesz
regulować przepływ gazu niezależnie w każdym z palników! Ważną cechą wszystkich grilli gazowych Weber jest bardzo
płynna regulacja mocy każdego palnika!

Dostarczając idealną równowagę paliwa i tlenu, wysokiej jakości palnik zapewniają dużą wydajność! Palniki połączone są
listwą, to znaczy, że jeśli palnik nie zapali się lub zgaśnie, krzyżowe obręcze automatycznie zapalą sąsiednie palniki!

 



 

BARDZO TRWAŁA I ELAGANCKA PORYWA GRILLA I MOCNY PIEKARNIK

Na te elementy zwracaj szczególną uwagę!

Piekarnik w grillu wykonany jest z bardzo wytrzymałego stopu aluminium i krzemu! To materiał, który dobrze izoluje i
zatrzymuje ciepłe powietrze w grillu. Piekarnik współpracuje z dużą tacą frontową umieszczoną pod piekarnikiem. Taca
służy do natychmiastowego pozybycia się z grilla resztek jedzenia i tłuszczu. Takie rozwiązanie stosowane jest we
wszystkich grillach firmy Napoleon.

Pokrywa zewnętrzna w grillu to połączenie odlewu aluminium, krzemu i emali porcelanowej. Piękne wykończenie z
czarnej  emali  chroni  pokrywę  przed  zużyciem,  czynnikami  atmosferycznymi,  rdzą,  zarysowaniem  i  odciskami
palców. Dodatkowym udogodnieniem jest wdbudowany w pokrywę duży termometr Weber – dzięki niemu możesz
ustawić odpowiednią temperaturę dla grillowanych dań. Wygodna rączka w pokrywie nie nagrzewa się. 

 



 

SZAFKA NA BUTLĘ I SKŁADANA PÓŁKA BOCZNA

Mobilność grilla Weber Spirit. Grill stoi na czterech kółkach, przednie kółka mają hamulec. Kółka umożliwiają łatwe
manipulowanie grillem na równej powierzchni. Jeśli będziesz chciał przejechać grillem po trawie lub po piasku, wtedy
należy podnieść grill chwytając za jego półki. Najlepiej wcześniej wyciągnąć butlę z szafki. W przypadku tego modelu,
dostęp do butli jest z przodu grilla, dzięki otwieranej szafce. Grill wyposażony jest w wąż i reduktor do podłączenia
metalowej butli z gazem. 

Prawa  półka  boczna  w  grillu  jest  składana.  Lewą  półkę,  w  której  umiesczony  jest  można  złożyć  dopiero  po
zdemontowaniu przewodu i odkręceniu półki. Dwie półki to przede wszytkim wygodna powierzchnia robocza. Obie półki
wykonane są z najwyższej jakości stali nierdzewnej! Na froncie prawej półki są również dwa haczyki do zawieszenia
akcesoriów!

 



 

OPATENTOWANY SYSTEM GBS 

Gourmet  BBQ  System  (GBS)  to  bardzo  praktyczny  system  wymyślony  i  opatentowany  przez  firmę  Weber,  który
umożliwia osiągnięcie jeszcze większych możliwości przyrządzania dań w grillu! System wymiennego, okrągłego rusztu
żeliwnego umożliwia bardzo szybkie wykorzystanie wielu dedykowanych do tego systemu akcesoriów. Patelnie żeliwne,
kamienie do pizzy, stojaki na drób i wiele innych produktów sprawiają, że możesz przygotować na grillu wiele dań,
wydawałoby się niemożliwych do przygotowaniu w grillu!

 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

 

Kup grill gazowy Weber Spirit z systemem GBS i z kuchenką do gotowania, to model, który
na pewno przerośnie Twoje oczekiwania! Sprawdzi się przy grillowaniu, pieczeniu, a nawet
podwędzaniu ciepłym dymem! 
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